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Już niedługo będzie można kupić medyczną
marihuanę w aptekach

Medyczna marihuana ma być dostępna w polskich aptekach, jednak na razie nie wiadomo,
kiedy będzie można ją zakupić. Początkowo będzie dostępna tylko w trzech miastach:
Wrocławiu, Koninie oraz Poznaniu.
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Z czasem jej dostępność ma być większa. Medyczna marihuana będzie dostępna w formie suszu.
Zmiany w prawie dotyczące możliwości sprzedaży konopi medycznej nastąpiły w zeszłym roku.
Wiedza na temat tego środka jest na razie bardzo ograniczona, dlatego firma, która wprowadza susz
na rynek zapowiada, że będzie prowadziła szerokie działania edukacyjne.
  
W aptece lek ma być dostępny w postaci suszu, czopków, kropli lub olejku. Nie będzie on
refundowany. Koszt grama medycznej marihuany sięgnie w Polsce prawdopodobnie 50 – 60 złotych,
zaś miesięczna terapia może kosztować 1,5 – 2 tysiące. Ceny są wygórowane, ponieważ medyczną
marihuanę trzeba importować, jej hodowla nie będzie legalna w Polsce.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
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Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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Sztuczna inteligencja uczy się przewidywać
dynamikę cząsteczek
\Są jednak bardzo kosztowne obliczeniowo.
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